Cartoleria e Libri professionali” in Via Farini 34/d, 4312, Parma; 

CONSIDERATO che la ditta Giro di Penna s.r.l., con sede legale in Via Caselle, 3, San Lazzaro di 

Savena (Bo) 40068, P.IVA  04280630379, ha presentato idoneo preventivo acquisito al prot. n. 1068 del 

15 ottobre 2025, per l’importo di € 867,00 (ottocentosessantasette/00), iva esente ai sensi dell’art. 74, lett. 

c), del DPR n. 633 del 1972; 

RITENUTA la congruità del prezzo offerto in rapporto alla fornitura e rispetto alle esigenze di questo 

Tribunale; 

CONSIDERATO che la spesa è stata quantificata nella misura complessiva di € 867,00, iva esente, da

[...]

36/2023, all’affidamento diretto, 

tramite trattativa diretta sul MEPA, della fornitura dei volumi indicati in premessa con la ditta Giro di 

Penna s.r.l., con sede legale in Via Caselle, 3, San lazzaro di Savena (Bo) 40068, P.IVA  04280630379, per 

l’importo complessivo di € 867,00 (ottocentosessantasette/00) IVA esente ai sensi dell’art. 74, lett. c, del 

DPR n. 633 del 1972; 

DI DARE ATTO che l’affidamento in oggetto avverrà alle condizioni di cui alla regolamentazione MePa 

di riferimento, oltre che alle condizioni essenziali di cui alla presente determina e alle disposizioni del